FEMMO7000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001847 - 29/04/2019 - C/11/a- U

. ﬂ;{" =3
~ FOND! #9577 [/\B ﬁ‘ Q
Zd STRUTTURALI Ndll i 2 \d i\ &
EUROPEI I 2014-2020 s -~

C.P.LLA. Ferrara
Centro Provinciale per l'lstruzione degli Adulti
www.cpia-ferrara.gov.it - Cod. Meccanografico FEMMO7000R - C.F. 93088940387

Ferrara 29.04.2019

Al personale docente T.I.

CPIA FERRARA

All’albo on line

Al sito www.cpia-ferrara.gov.it

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE per
Pindividuazione del personale docente soprannumerario a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il C.C.N.l. concernente la mobilita del personale della scuola per gli aa.ss. 2019/20, 2020/21,
2021/22 sottoscritto il 6 marzo 2019;
Vista I’O.M. n. 203 del 08/03/2019 sulla mobilita del personale scolastico;
DECRETA
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione mediante affissione

all’albo on line e sul sito dell’istituto, della graduatoria interna definitiva del personale docente , valevole
per I'individuazione di eventuale personale soprannumerario relativamente all’a.s. 2019/20.

Fabio Muzi

v’ Siallegano graduatorie

CPIA Ferrara: Via C. Ravera 11 —ingresso nord, 44122 Ferrara - Tel. 0532.91788 - 978275
e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata: femm07000r@pec.istruzione.it

Sedi associate: Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento — Tel. 051.6859711
Sede Codigoro: c/o |.C. di Codigoro, Via Massarenti 1, 44021 Codigoro — Tel. 0533.710427
Sede Portomaggiore: c/o SMS Cavallari, Via Padova 15, 44015 Portomaggiore — Tel. 0532.323219
Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara — Tel. 250011



